全国职业高等院校校长联席会议文件
全国校联会〔2021〕8 号

关于召开第二届“一带一路”职业教育西部发展论坛

的通知

各高职院校：

为深入探讨职业教育服务“一带一路”建设的新路径、

新方式，彰显职业教育服务“一带一路”建设的类型特色，

提升东中西部高职院校协同服务“一带一路”建设的能力，

全国职业高等院校校长联席会议定于 10 月 19 日-10 月 21 日

在“一带一路”节点城市酒泉召开第二届“一带一路”职业

教育西部发展论坛。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

彰显类型特色 服务“一带一路”建设

二、会议主要内容

1. 职业教育服务“一带一路”倡议的实践与经验；

2. 东西部协作推进高职教育高质量发展研讨；

3. 丝绸之路产教融合育人联盟成立仪式；

三、参会人员

高职院校领导，教务、外事、研究机构等相关职能部门

负责人、专业（群）与合作企业负责人等。

四、会议组织

会议由全国职业高等院校校长联席会议主办，酒泉职业

技术学院承办，北京中教仪国际会展有限公司协办。

五、会议时间和地点

会议时间：10 月 19 日-10 月 21 日(10 月 19 日报到，10

月 21 日离会)

会议地点：甘肃省酒泉市 酒泉职业技术学院

报到地点：各入住酒店

六、报名方式及费用

采用网络报名，请登录中国高职高专教育网

https://www.tech.net.cn/bmxt/enroll_zt_all.aspx?typ

e_id=14

或扫描二维码实名报名，报满截止。

报名成功后请以单位名义通过银行转账缴纳会务费，并

在备注处注明“西部发展论坛”及学校全称。也可在报到时

刷卡缴费。

账户名：北京中教仪国际会展有限公司

账 户：331156264797

开户行：中国银行北京金融中心支行

行 号：1041 0000 5073

会议费 500 元/人。食宿统一安排，往返交通和住宿费用

自理。

七、联系方式

1.酒泉职业技术学院

荆老师 18793703850

夏老师 15101742900

2.校联会秘书处

潘老师，许老师

电话：0574-86891951，86894211

邮箱：xlh2003@vip.163.com

全国职业高等院校校长联席会议

2021 年 10 月 9 日